1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020 № 1592
Валдай

О внесении изменения в Положение о закупке
 товаров, работ, услуг для нужд муниципального
бюджетного учреждения культуры «Валдайский
Дом народного творчества»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Валдайский Дом народного творчества», утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.04.2020 № 601, изложив подпункт 5.6.16 пункта 5.6 в редакции:
«5.6.16. Осуществление закупок банковских услуг по выдаче банковских гарантий и прочих банковских услуг (в случае закупки услуг по привлечению во вклады (включая размещение депозитных вкладов) денежных средств организаций, получению кредитов и займов, доверительному управлению денежными средствами и иным имуществом, выдаче банковских гарантий и поручительств, предусматривающих исполнение обязательств в денежной форме, открытию и ведению счетов, включая аккредитивы, о закупке брокерских услуг, услуг депозитариев, а также в случае заключения договора банковского вклада, на открытие банковского счета, использование систем электронных расчетов («Банк-клиент»), расчетно-кассовое обслуживание, включая услуги инкассации, выпуск и обслуживание корпоративных банковских карт)».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						Е.А.Гаврилов
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]